2017 ふゆトピア・フェア in 函館　ふゆトピア展示会
【 出 展 申 込 書 】

	ふゆトピア展示会事務局　御中
	平成
	[bookmark: テキスト18]     
	年
	[bookmark: テキスト16]     
	月
	[bookmark: テキスト17]     
	日

	ふゆトピア展示会への出展を下記のとおりに申し込みます。
①出展者名称

	企業・団体名
	[bookmark: テキスト19]      

	[bookmark: テキスト2]      
	URL
	[bookmark: テキスト3]     

	担当実務者１
	部署
	[bookmark: テキスト4]     
	役職
	[bookmark: テキスト5]     
	氏名
	[bookmark: テキスト6]     
	印

	所在地
	[bookmark: テキスト7]     

	TEL
	[bookmark: テキスト8]     
	FAX
	[bookmark: テキスト9]     
	e-mail
	[bookmark: テキスト10]     

	担当実務者２
	部署
	     
	役職
	     
	氏名
	     
	印

	所在地
	     

	TEL
	     
	FAX
	     
	e-mail
	     

	②出展区分及びブース数
	③展示テーマ

	展示種別
	ブース数
	出展料
	[bookmark: テキスト13]     

	屋内展示
	[bookmark: テキスト11]     
	[bookmark: テキスト12]     

	ブース
	万円（税込）

	④出展技術

	☐
	 雪対策関連技術
	☐
	自動車関連技術
	☐
	 地域づくり・まちづくり
	☐
	 基礎研究

	☐
	 環境・エネルギー関連技術
	☐
	舗装・道路管理・材料・機械
	☐
	 住宅・建築関連技術
	☐
	 生活関連技術

	☐
	 情報通信技術
	☐
	ITS関連技術
	☐
	 気象予測関連技術
	☐
	 その他

	⑤主な予定出展物

	[bookmark: テキスト14]      

	⑥インターネット回線希望の有無

	☐
	有
	☐
	無

	⑦屋外展示希望の有無

	☐
	有
	☐
	無

	⑧ブースの希望配置形態（４ブース以上の場合）

	☐
	単列
	☐
	横列

	【お申し込み先】
ふゆトピア展示会事務局
北海道建設部建設政策局維持管理防災課
〒060-8588 札幌市中央区北3条西6丁目
TEL:011-231-4111 内(29-272・29-252)
FAX:011-232-5607
e-mail: kensetsu.kenbou@pref.hokkaido.lg.jp
URL:http://www.pref.hokkaido.lg.jp/kn/sbs/index.htm